Edital nº028/2025,

de 19 de fevereiro de 2025.

Resultado Final do Processo Seletivo de Professores/as Candidatos/as a Bolsas de Coordenação de
Área do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (Pibid)

 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense

(Uniplac), no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo de
professores/as candidatos/as a bolsas de Coordenação de Área do Programa Institucional de Bolsas de
Iniciação à Docência (Pibid), referente ao Edital 155/2024 – Uniplac.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CPF Etapa 1 Etapa 2 Média Classificação
348.***.***-04 10 10 10 1º. lugar
067.***.***-56 9,958333333 7,7 8,829167 2º. lugar
065.***.***-42 9,416666667 7,1 8,258333 3º. lugar
053.***.***-82 9,166666667 7 8,083333 4º. lugar
450.***.***-00 7,166666667 7,5 7,333333 5º. lugar
564.***.***-20 7,375 7,1 7,2375 6º. lugar
023.***.***-13 9,583333333 7,8 8,691667 Não Classificada/o*
565.***.***-20 7,333333333 7,8 7,566667 Não Classificada/o**
* O/A candidato/a não atende o requisito IV do Art. 4º. do edital n. 155/2024.
** O/A candidato/a não atende o requisito X do Art. 4º. do edital n. 155/2024.

Art. 1º-  Os/as professores/as classificados/as serão chamados/as para assumir a função de
coordenadores/as de área, considerando a ordem de classificação e os subprojetos indicados no ato das
respetivas inscrições.

CLASSIFICAÇÃO POR SUBPROJETO
CPF Subprojeto Classificação
348.***.***-04 Alfabetização 1º. lugar
053.***.***-82 Alfabetização 2º. lugar
564.***.***-20 Alfabetização 3º. lugar
450.***.***-00 Alfabetização 4º. lugar
067.***.***-56 Interdisciplinar 1º. lugar
065.***.***-42 Interdisciplinar 2º. lugar

Art. 2º- Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

    Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor da Uniplac

	Edital nº028/2025,
	de 19 de fevereiro de 2025.